
Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er LOREAU ERIC FOURCHAMBAULT 138404 G 45 163 16 3 30 86 16 2 37 75 249 0,301
2e ORGELIN PATRICE BLOIS 173847 P 30 112 16 2 27 103 16 1 35 57 215 0,265
3e PARIOT ROBERT CHATEAUROUX 104986 28 109 16 20 120 12 28 48 229 0,210
4e PRIGENT PIERRE MER 013996 I 27 110 12 1 23 110 12 1 26 50 220 0,227
5e FOURNIER  ROLAND SALBRIS 123108 Y 22 120 8 1 26 93 12 1 22 48 213 0,225
6e SEGRET BERTRAND SALBRIS 019055 X 27 109 12 1 13 93 8 21 40 202 0,198
7e ANTZENBERGER ROGER FOURCHAMBAULT 012440 G 28 149 5 21 120 16 21 49 269 0,182
8e CHEVALIER JEAN CLAUDE BOURGES 145886 A 30 169 12 1 18 120 8 21 48 289 0,166
9e MARTIN LAURENT COSNE 169363 Q 34 153 8 1 22 91 8 17 56 244 0,230
10e PIOU JACKY MER 152627 Z 24 116 5 5 24 116 0,207

Commission sportive 3 Bandes & Bande : Michel SALAÜN cs-3bandes-bande@cdb41.fr

Clt NOM PRÉNOM CLUB Licence T1 T2 1/2 finale Rk Total
Pts

Total
Rep M-G

3 BANDES R2 0,250  0,359 TOUR N°2 14/02/2022

SAISON 2021-2022
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date









Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er LOREAU ERIC FOURCHAMBAULT 138404 G 45 163 16 3 19 45 163 0,276
2e ORGEBIN PATRICE BLOIS 173847 P 30 112 16 2 18 30 112 0,268
3e PARIOT ROBERT CHATEAUROUX 104986 28 109 16 16 28 109 0,257
4e CHEVALIER JEAN CLAUDE BOURGES 145886 A 30 169 12 1 13 30 169 0,178
5e SEGRET BERTRAND SALBRIS 019055 X 27 109 12 1 13 27 109 0,248
6e PRIGENT PIERRE MER 013996 I 27 110 12 1 13 27 110 0,245
7e MARTIN LAURENT COSNE 169363 Q 34 153 8 1 9 34 153 0,222
8e FOURNIER  ROLAND SALBRIS 123108 Y 22 120 5 5 22 120 0,183
9e PIOU JACKY MER 152627 Z 24 116 2 2 24 116 0,207
10e ANTZENBERGER ROGER FOURCHAMBAULT 012440 G 28 149 2 2 28 149 0,188

SAISON 2021-2022
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date
3 BANDES R2 0,250  0,359 TOUR N°1 23/11/2021

Commission sportive 3 Bandes & Bande : Michel SALAÜN cs-3bandes-bande@cdb41.fr

Clt NOM PRÉNOM CLUB Licence T1 T2 1/2 finale Rk Total
Pts

Total
Rep M-G
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